328 - 3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 
329 - 3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 

01.02.20 DIRETORIA DE ÁGUA E ESGOTO 
17.512.0500.2070.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA 
351 - 3.3.90.30.07 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 

3.2. O valor estimado total é de R$ 1.952.165,28 (um milhão, novecentos e cinquenta e 
dois mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2. ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3. ANEXO III – Proposta de Preços;